
UCHWAŁA NR XXVI/189/2021  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” oraz lit ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały 
XXII/163/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2021 r., 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 426 866,25 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 985 532,85 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 60 726 269,31zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 51 819 655,79 zł; 

2) dochody majątkowe – 8 906 613,52 zł. 

2. Wydatki ogółem  - 74 058 138,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 44 767 833,39 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 29 290 305,51 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
13 331 869,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  
pożyczek w łącznej kwocie 12 000 000,00 zł  oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 1 331 869,59 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc 
załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/171/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Rząśnia na 2021 r. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc 
załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2021 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Rząśnia na 2021 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/189/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855     Rodzina 7 428 656,00 0,00 290 886,25 7 719 542,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 290 886,25 290 886,25 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00 0,00 290 886,25 335 886,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 290 886,25 290 886,25 

    2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 272 783,01 272 783,01 

    2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 103,24 18 103,24 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 412,00 0,00 150,00 363 562,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 150,00 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 150,00 150,00 

bieżące razem: 0,00 291 036,25 51 819 655,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 290 886,25 290 886,25 

majątkowe 
600     Transport i łączność 0,00 0,00 135 830,00 135 830,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 135 830,00 135 830,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 135 830,00 135 830,00 

majątkowe razem: 8 770 783,52 0,00 135 830,00 8 906 613,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 1



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 964 553,52 0,00 0,00 4 964 553,52 

Ogółem: 60 299 403,06 0,00 426 866,25 60 726 269,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 964 553,52 0,00 290 886,25 5 255 439,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/189/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Rząśnia na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 412 693,54 215 579,54 215 579,54 3 870,57 211 708,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 197 114,00 16 197 114,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 16 412 693,54 215 579,54 215 579,54 3 870,57 211 708,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 197 114,00 16 197 114,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 213 114,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 197 114,00 16 197 114,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 16 208 114,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 197 114,00 16 197 114,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 399,54 197 399,54 197 399,54 3 870,57 193 528,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095   Pozostała działalność 
po zmianach 202 399,54 202 399,54 202 399,54 3 870,57 198 528,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 174 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 1 694 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 315 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 830 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00   60017   Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 320 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 143 319,65 5 119 918,00 4 787 584,00 3 821 524,00 966 060,00 0,00 332 334,00 0,00 0,00 0,00 4 023 401,65 4 023 401,65 3 428 401,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 500,00 232 500,00 232 500,00 1 000,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 9 375 819,65 5 352 418,00 5 020 084,00 3 822 524,00 1 197 560,00 0,00 332 334,00 0,00 0,00 0,00 4 023 401,65 4 023 401,65 3 428 401,65 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 1



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 011 668,65 4 038 267,00 4 018 267,00 3 252 994,00 765 273,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 973 401,65 3 973 401,65 3 428 401,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 500,00 232 500,00 232 500,00 1 000,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 8 244 168,65 4 270 767,00 4 250 767,00 3 253 994,00 996 773,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 973 401,65 3 973 401,65 3 428 401,65 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 496 500,00 496 500,00 496 500,00 0,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 900,00 346 900,00 301 900,00 59 500,00 242 400,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 396 900,00 346 900,00 301 900,00 59 500,00 242 400,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75404   Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 400,00 303 400,00 258 400,00 57 000,00 201 400,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 345 400,00 295 400,00 250 400,00 57 000,00 193 400,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 970 175,00 10 970 175,00 10 665 865,00 8 094 518,00 2 571 347,00 0,00 304 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 970 175,00 10 970 175,00 10 665 865,00 8 094 518,00 2 571 347,00 0,00 304 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 625 282,00 6 625 282,00 6 390 581,00 5 336 921,00 1 053 660,00 0,00 234 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 624 042,00 6 624 042,00 6 389 341,00 5 335 681,00 1 053 660,00 0,00 234 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 15 160,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 2



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 70 977,00 70 977,00 70 977,00 1 000,00 69 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 72 217,00 72 217,00 72 217,00 2 240,00 69 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 503 429,00 1 503 429,00 1 215 231,00 732 332,00 482 899,00 0,00 288 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 503 579,00 1 503 579,00 1 215 381,00 732 332,00 483 049,00 0,00 288 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 2 000,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 39 950,00 39 950,00 39 950,00 2 000,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 790 483,00 7 728 040,00 613 248,00 468 134,00 145 114,00 0,00 7 114 792,00 0,00 0,00 0,00 1 062 443,00 1 062 443,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 883,40 -127 883,40 -127 883,40 -124 446,40 -3 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 766,25 320 766,25 29 880,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 290 886,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 8 983 365,85 7 920 922,85 515 244,60 373 567,60 141 677,00 0,00 7 114 792,00 290 886,25 0,00 0,00 1 062 443,00 1 062 443,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 345 000,00 282 557,00 282 557,00 219 120,00 63 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 443,00 1 062 443,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 883,40 -127 883,40 -127 883,40 -124 446,40 -3 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 766,25 320 766,25 29 880,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 290 886,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 
po zmianach 1 537 882,85 475 439,85 184 553,60 124 553,60 60 000,00 0,00 0,00 290 886,25 0,00 0,00 1 062 443,00 1 062 443,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 004,00 179 004,00 179 004,00 179 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 091,20 -105 091,20 -105 091,20 -105 091,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 73 912,80 73 912,80 73 912,80 73 912,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 127,56 65 127,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 127,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 65 127,56 65 127,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 127,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 597,24 4 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 4 597,24 4 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 611,00 30 611,00 30 611,00 30 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 871,94 -16 871,94 -16 871,94 -16 871,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 13 739,06 13 739,06 13 739,06 13 739,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 136,81 11 136,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 136,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 11 136,81 11 136,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 136,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 3



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 786,13 786,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 786,13 786,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 385,00 4 385,00 4 385,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 483,26 -2 483,26 -2 483,26 -2 483,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 901,74 1 901,74 1 901,74 1 901,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 595,63 1 595,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 595,63 1 595,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,63 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 112,63 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 120,00 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 880,00 29 880,00 29 880,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 092,00 8 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 8 092,00 8 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 571,20 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 571,20 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4267 Zakup energii 
po zmianach 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4269 Zakup energii 
po zmianach 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 437,00 63 437,00 63 437,00 0,00 63 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 437,00 -3 437,00 -3 437,00 0,00 -3 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 4



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 151,01 67 151,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 151,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 67 151,01 67 151,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 151,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 588,04 3 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 588,04 3 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 594 627,00 4 704 627,00 3 581 064,00 966 458,00 2 614 606,00 1 108 563,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 5 634 627,00 4 744 627,00 3 621 064,00 966 458,00 2 654 606,00 1 108 563,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 125 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90013   Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 072 606,05 44 272 300,54 33 213 703,54 14 655 262,57 18 558 440,97 2 503 054,00 8 255 543,00 0,00 0,00 300 000,00 28 800 305,51 28 800 305,51 5 585 748,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 123,40 -142 123,40 -142 123,40 -125 686,40 -16 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127 656,25 637 656,25 346 770,00 32 120,00 314 650,00 0,00 0,00 290 886,25 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 058 138,90 44 767 833,39 33 418 350,14 14 561 696,17 18 856 653,97 2 503 054,00 8 255 543,00 290 886,25 0,00 300 000,00 29 290 305,51 29 290 305,51 5 585 748,51 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/189/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   16 057 105,39 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 057 105,39 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 12 000 000,00 

Rozchody ogółem:   2 725 235,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 725 235,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/189/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY RZĄŚNIA NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Okres 
realizacji 

Planowane 
nakłady 

finansowe na 
2021 r. /w zł/ 

Zmiana Plan po zmianie 
na 06.07.2021 r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

O10 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO x 16 197 114,00  16 197 114,00 
  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 16 197 114,00  16 197 114,00 

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy 
Rząśnia 2 021 1 300 000,00  1 300 000,00 

  
  6050 

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Biała wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej, przykanalikami i tłoczniami dla części 
miejscowości Biała, Gawłów, Rekle i Suchowola 

2016-2024 14 897 114,00  14 897 114,00 

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 690 000,00 490 000,00 1 180 000,00 

  60016 x Drogi publiczne gminne x 70 000,00   70 000,00 
    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 021 10 000,00  10 000,00 

  
  6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 109215E w obrębie Biała, dz.nr ew. 
646 w zakresie ciągu pieszo - rowerowego wraz z wykonaniem 
nawierzchni asfaltowej i odwodnieniem 

2021-2023 60 000,00  60 000,00 

  60017 x Drogi wewnętrzne x 620 000,00 490 000,00 1 110 000,00 

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 021 30 000,00  30 000,00 

  
  

6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi dojazdowej w obrębie Stróża  
część dz. ozn. ewid. 125/2 o łącznej dł. ok.350 m 2018-2021 590 000,00  590 000,00 

  
  

6050 
Przebudowa drogi śródpolnej Zielęcin - Stróża dz. ew. nr.528/1, 
528/2 i 685/1 w obrębie Stróza i 1686/1 w obrębie Zielęcin o 2 021  -  490 000,00 490 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 1



łącznej dł. 1 115 mb 

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA x 5 867 346,86  5 867 346,86 
  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 5 867 346,86  5 867 346,86 

    6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w 
Stróży 2016-2022 1 500 000,00  1 500 000,00 

    6050 Wykup gruntów 2 021 150 000,00  150 000,00 

  
  

6057 
Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z 
zagospodarowaniem terenu na działkach ozn.Nr 
ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia 

2019-2022 1 130 018,13  1 130 018,13 

  
  

6059 
Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z 
zagospodarowaniem terenu na działkach ozn.Nr 
ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia 

2019-2022 1 027 328,73  1 027 328,73 

  
  

6050 
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po 
byłym gimnazjum oraz hali sportowej z przeznaczeniem na 
Centrum Kulturalno - Sportowe w Rząśni 

2017-2021 2 000 000,00  2 000 000,00 

    6050 Przebudowa budynku komunalnego w Białej dz.nr 630/1 2019-2021 60 000,00  60 000,00 
750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 4 023 401,65  4 023 401,65 

  75022 x Rady gmin x 50 000,00  50 000,00 
    6060 Zakup laptopów dla Rady Gminy Rząśnia 2 021 50 000,00  50 000,00 
  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 3 973 401,65  3 973 401,65 

  
  

6057 
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu 
Gminy w Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2 2016-2021 34 890,16  -  34 890,16 

  
  

6059 
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu 
Gminy w Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2 2016-2021 3 393 511,49  -  3 393 511,49 

  
  

6050 
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z 
zagospodarowaniem terenu 2017-2021 10 000,00  10 000,00 

  
  

6050 
Zakup i montaż wraz z konfiguracją systemu teleinformatycznego 
i telefonicznego w budynku Urzędu Gminy w Rząśni 2 021 535 000,00  535 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 2



754 x x BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA x 50 000,00  50 000,00 

  75412 x Ochotnicze straże pożarne x 50 000,00  50 000,00 
    6050 Budowa parkingu przy OSP Zielęcin 2019-2021 50 000,00  50 000,00 

855 x x RODZINA x 1 062 443,00  1 062 443,00 
  85516 x System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 x 1 062 443,00  1 062 443,00 

    6050 
Utworzenie żłobka wraz ze zmianą sposobu użytkowania oraz 
przebudową budynku komunalnego w Rząśni działka nr 929/2 2020-2021 1 062 443,00  1 062 443,00 

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA x 890 000,00  890 000,00 

  90002 x Gospodarka odpadami komunalnymi x 45 000,00  45 000,00 

    6050 Przebudowa punktu odbioru odpadów komunalnych PSZOK w 
Rząśni 2019-2021 45 000,00  45 000,00 

  90004 x Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 30 000,00  30 000,00 

    6050 Wykonanie nasadzeń zieleni na gminnych terenach i placach 
komunalnych 2019-2021 30 000,00  30 000,00 

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 610 000,00  610 000,00 
    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2019-2021 560 000,00  560 000,00 

    6050 Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej 
Gminy Rząśnia 2 021 50 000,00  50 000,00 

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 100 000,00  100 000,00 
    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 021 100 000,00  100 000,00 
  90095 x Pozostała działalność x 105 000,00  105 000,00 
    6050 Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 2 021 50 000,00  50 000,00 

    6050 
Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie 
Aktywizacji Gospodarczej w Rząśni 2 021 10 000,00  10 000,00 

    6050 
Uatrakcyjnienie infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w 
miejscowości Rząśnia 2 021 45 000,00  45 000,00 

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 20 000,00  20 000,00 
  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 20 000,00  20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 3



    6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Rekle w zakresie ogrzewania 
budynku 2019-2022 20 000,00  20 000,00 

      OGÓŁEM:   28 800 305,51 490 000,00 29 290 305,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF3A8-A8DF-4B98-9009-E992A57D6BC0. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków  budżetu Gminy Rząśnia na 2021rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2021r.
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY RZĄŚNIA NA 2021ROK

		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




